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ИЗЈАВА 

 

 Во системот е-урбанизам е аплицирана постапка во УП член 58 став 6 со 

број 50648 Урбанистички проект за инфраструктура вон опфат на 

урбанистички план со намена Е1.6-Канализациски инфраструктури - 

примарна канализациска мрежа, с.Горно Лакочереј - с.Долно Лакочереј, 

Општина Охрид, проект од јавен интерес на општината. 

За да се спази рокот за негова апликација на Конкурсот објавен од  страна 

на Министерството за животна стедина и  просторно планирање  во име 

на јавниот интерес  на Општината Охрид , рокот за јавен увид ќе трае од 

17.03.2023 до 20.03.2023 г 

        

 

 

 
 

 

 
Одговорно лице:Татјана Стојческа, диа 
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Охрид,  17.03.2023 
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